

证券代码:000796 证券简称:凯撒旅业 公告编号:2024-084

凯撒国际发展股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计 是 否 否

一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 是 否 否

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

(二)非经常性损益项目和金额 适用 不适用

项目, 本报告期金额, 年初至报告期末金额, 说明

非流动性资产处置损益(包括计提资产减值准备的冲回部分) 8,140.61 3,118,578.19

计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司经营活动产生实际影响的政府补助) 299,826.61 444,761.56

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -213,462.45 -7,766,801.38

其他符合非经常性损益定义的损益项目 52,917.64 274,580.80

少数股东权益影响额(税后) -31,624.31 583,286.76

合计 963,748.36 7,278,785.35

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 适用 不适用

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号—非经常性损益中列示的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目及原因: 适用 不适用

公司不存在将在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号—非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目及原因: 适用 不适用

(二)主要会计数据和财务指标变动趋势及原因 适用 不适用

项目, 期末余额/本期1-9月, 年初至期末1-9月, 变动比率

货币资金 803,888,156.36 455,887,243.31 76.33%

交易性金融资产 50,046,504.76 56,544.28 88408.52%

预付款项 46,301,971.36 33,756,035.83 37.17%

其他应收款 98,236,997.46 752,244,425.00 -86.94%

其他流动资产 17,202,025.69 161,446,643.72 -89.33%

使用资产 25,652,482.68 18,840,321.44 36.16%

长期待摊费用 1,584,048.70 5,503,230.20 -71.22%

短期借款 2,996,841.26 6,107,319.58 -50.93%

租赁负债 21,851,554.56 16,207,428.95 34.82%

预计负债 247,554.33 -100.00%

库存股 197,590,247.70 61,007,520.36 223.88%

财务费用 -1,794,123.48 119,570,563.30 -101.50%

其他收益 754,639.86 4,871,416.83 -84.51%

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减. Rows include 投资收益, 公允价值变动收益, 资产处置收益, 营业外收入, etc.

(一) 股东权益 (一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目, 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减

普通股股东总数 35,636 报告期末表决权恢复的优先股股东数量(如有) 0

前十名普通股股东持股情况(不含通过融资融券出借的股份)

股东名称, 股东性质, 持股比例, 持股数量, 质押或冻结情况

北京高朋文化发展有限公司 国有法人 13.62% 218,416,070 218,416,070 不适用 0

南京聚源资产管理有限公司 境内非国有法人 10.93% 175,295,608 0 质押 175,290,045

中国金谷国际信托有限公司 境内非国有法人 6.36% 102,060,344 0 不适用 0

青岛聚源文化发展有限公司(有限合伙) 境内非国有法人 3.91% 62,715,112 62,715,112 不适用 0

青岛高朋和合企业管理咨询中心(有限合伙) 境内非国有法人 3.83% 61,504,066 61,504,066 不适用 0

深圳市招商同德投资有限公司 境内非国有法人 3.68% 58,960,000 58,960,000 不适用 0

青岛高朋和合企业管理咨询中心(有限合伙) 其他 3.40% 54,608,018 54,608,018 不适用 0

招商同德投资有限公司 其他 2.92% 46,813,644 46,813,644 不适用 0

招商同德投资有限公司 境内非国有法人 2.54% 40,660,000 40,660,000 不适用 0

招商同德投资有限公司 境内非国有法人 2.20% 35,297,871 35,297,871 不适用 0